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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. március 18. 
napján 14 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
 
NAPIREND: 
Döntési javaslat. 
– „KEOP-1.1.1/B/10-11 Települési szilárdhulladék gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése 
tárgyú pályázat, RTM jóváhagyása, beszámoló a pályázat önerejének mértékéről a 
közszolgáltatási díjra gyakorolt várható hatásáról”. 
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TARTALOMJEGYZÉK 
 
Hat. szám.    Tárgy:     Jegyzőkönyvi 
             oldalszám: 
 
61/2013.  Napirend elfogadása      4. 
 
62/2013.  Környezet és Energia Operatív Program  

KEOP-1.1.1/B/10-11 Települési szilárdhulladék 
gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése tárgyú  
pályázat, RMT jóváhagyása, beszámoló pályázat  
önerejének mértékéről a közszolgáltatási díjra  
gyakorolt várható hatásáról     5. 
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Jegyzőkönyv 
 
Készült Kiszombor Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2013. március 18. 
napján 14 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal tanácsterme 
 
Jelen vannak: Szegvári Ernőné polgármester, Bacsa György alpolgármester, Börcsökné 
Balázs Márta képviselő, Gazsi Gábor képviselő, Szekeres Krisztián képviselő, Szirbik Imre 
képviselő 
 
Összesen: 6 fő 
 
Igazoltan távol van: Balázs Zoltán képviselő 
 
Összesen: 1 fő 
 
Tanácskozási joggal részt vett: Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Tisztelettel köszöntöm a képviselő-testület tagjait, jegyző 
urat! Megállapítom, hogy a képviselő-testület határozatképes számban jelen van, az ülést 
megnyitom. Javaslatot teszek a napirendre, a meghívó alapján döntési javaslat a „KEOP-
1.1.1/B/10-11 Települési szilárdhulladék gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése tárgyú 
pályázat, RTM jóváhagyása, beszámoló a pályázat önerejének mértékéről a közszolgáltatási 
díjra gyakorolt várható hatásáról”. Van-e más javaslat? Aki egyetért a napirenddel, kérem, 
kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 61/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Napirend elfogadása 
 
61/2013.(III. 18.) KNÖT. h. 

HATÁROZAT 
 
Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2013. március 18-i 
rendkívüli nyilvános testületi ülés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 
 
NAPIREND: 
14.00 
1. Döntési javaslat. 
 – „KEOP-1.1.1/B/10-11 Települési szilárdhulladék gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése 
tárgyú pályázat, RTM jóváhagyása, beszámoló a pályázat önerejének mértékéről a 
közszolgáltatási díjra gyakorolt várható hatásáról”. 
 
A határozatról értesül:  
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Irattár 
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1. Napirend 
- „KEOP-1.1.1/B/10-11 Települési szilárdhulladék gazdálkodási rendszerek 
továbbfejlesztése tárgyú pályázat, RTM jóváhagyása, beszámoló a pályázat önerejének 
mértékéről a közszolgáltatási díjra gyakorolt várható hatásáról”. 
Előadó: Szegvári Ernőné     Dr. Kárpáti Tibor 

    polgármester               jegyző 
 
/Az előterjesztés és a határozati javaslat a jegyzőkönyv 3. számú melléklete./ 
 
Szegvári Ernőné polgármester: A „KEOP-1.1.1/B/10-11 Települési szilárdhulladék 
gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése tárgyú pályázat, RTM jóváhagyása, beszámoló a 
pályázat önerejének mértékéről a közszolgáltatási díjra gyakorolt várható hatásáról”. A 
pályázatot beadták, most hiánypótlási szakaszban van, és az ezzel kapcsolatos határidőket be 
kell tartani. Erről a pályázatról már több alkalommal döntött a testület, hogy csatlakozunk 
ehhez a programhoz. Az anyagban szerepel a pályázathoz szükséges önerő összege, illetve a 
kiszámított díjtáblázat is. A díjtáblázat a későbbiekben hogyan alakul, még nem tudjuk, mert a 
Parlament előtt van a szilárd hulladék és az ivóvíz közszolgáltatás díja, ha jól tudom, ma 
tárgyalják. Van-e kérdés, észrevétel, vélemény? Amennyiben nincs, aki egyetért a határozati 
javaslatban foglaltakkal, kérem, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület egyetértett, és 6 igen szavazattal meghozta 62/2013. számú határozatát. 
 
Tárgy: Környezet és Energia Operatív Program KEOP-1.1.1/B/10-11 Települési 
szilárdhulladék gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése tárgyú pályázat, RMT jóváhagyása, 
beszámoló pályázat önerejének mértékéről a közszolgáltatási díjra gyakorolt várható hatásáról 
 
62/2013.(III. 18.) KNÖT h. 

HATÁROZAT  
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a „Környezet és 
Energia Operatív Program KEOP-1.1.1/B/10-11 Települési szilárdhulladék gazdálkodási 
rendszerek továbbfejlesztése tárgyú pályázat, RMT jóváhagyása, beszámoló pályázat 
önerejének mértékéről a közszolgáltatási díjra gyakorolt várható hatásáról” tárgyú 
előterjesztést és az alábbi döntést hozta:  
 

1. Az Önkormányzat támogatja a KEOP-1.1.1/B/10-11 pályázat benyújtását. Az 
Önkormányzat a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által közzétett „Megvalósíthatósági 
Tanulmány általános sablon” kötelező mellékleteire vonatkozó V. 26. pontja alapján 
jelen határozatával igazolja, hogy az üzemeltetési koncepció alátámasztásához 
felhasznált, illetve a Részletes Megvalósíthatósági Tanulmányban (RMT) feltüntetett 
adatok, információk a valóságnak megfelelnek. Az Önkormányzat ezúton igazolja, 
hogy az intézkedésen kívül más pályázatban, támogatási konstrukcióban az adott 
projekthez, illetve projektelemhez kapcsolódóan nem vesz részt. 
 

2. Az Önkormányzat a Nemzeti Fejlesztési Ügynökség által közzétett 
„Megvalósíthatósági Tanulmány általános sablon” kötelező mellékleteire vonatkozó 
V. 26. és 27. pontja alapján az RMT-ben bemutatott üzemeltetési koncepciót, 
díjpolitikát támogatja, a díjképzést megismerte és annak betartását – az irányadó 
jogszabályok (a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény, a 
hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjakról szóló miniszteri rendelet) által 
biztosított keretek között - a támogatás visszafizetésének terhe mellett vállalja a 
projekt befejezését követő öt évig. 
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3. Az Önkormányzat jóváhagyja és elfogadja a Dél-alföldi Térségi 
Hulladékgazdálkodási Társulás által benyújtani tervezett, KEOP-1.1.1/B/10-11 
Települési szilárdhulladék gazdálkodási rendszerek továbbfejlesztése tárgyú pályázat 
Részletes Megvalósítható Tanulmányát. 
 

A határozatnak a Dél-alföldi Térségi Hulladékgazdálkodási Társulás Munkaszervezetének 
történő megküldéséről a Jegyző haladéktalanul gondoskodik.  
 
A határozatról értesül: 

- Dél-Alföldi Hulladékgazdálkodási Társulás 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Polgármesteri Hivatal Közgazdasági Csoport 
- Irattár 

 
 
Szegvári Ernőné polgármester: Van-e még kérdés? Amennyiben nincs, köszönöm a 
megjelenést, a mai rendkívüli testületi ülést bezárom. 
 
 

Kmf. 
 

Szegvári Ernőné          Dr. Kárpáti Tibor 
   polgármester                 jegyző 
 


